



T.C.
MURATPAŞA KAYMAKAMLIĞI
İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü
Antalya Barosu Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi

Sayı : E-49805818-225.99-85046343
Konu : Okul Öğrenci Ödül ve Disiplin Kurulu
2023 2024 Eğitim Öğretim Yılı 1.Dönem
Başı Toplantısında Alınan Kararlar.

25.09.2023

ANTALYA BAROSU MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ
MÜDÜRLÜĞÜNE

25 / 09 / 2023 Pazartesi günü saat 09 : 30 ' da Okul Öğrenci Ödül ve Disiplin Kurulu 2023 2024 Eğitim Öğretim Yılı 1.Dönem Başı Toplantısında alınan kararlar ilişikte sunulmuştur.
Olurlarınıza arz ederim.

Muhammet KARACA
Müdür Başyardımcısı

OLUR
25/09/2023
Hasan ÇAKMAK
Okul Müdürü

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Adres : Çaybaşı Mahallesi 1359 Sokak No 7 Muratpaşa ANTALYA

Belge Doğrulama Adresi : <https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys>

Telefon No : 0 (242) 321 15 18

E-Posta: 969523@meb.k12.tr

Kep Adresi : meb@hs01.kep.tr

İnternet Adresi: <https://antalyabarosukml.meb.k12.tr>

Bilgi için: Hasan ÇAKMAK

Unvan : Müdür

Faks:2423217

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. <https://evraksorgu.meb.gov.tr> adresinden 16aa-12af-3d17-9e11-058e kodu ile teyit edilebilir.



OKUL ÖĞRENCİ ÖDÜL VE DİSİPLİN KURULU 1.DÖNEM BAŞI TOPLANTISI KARARLARI

Okul Öğrenci Ödül ve Disiplin Kurulu üyeleri Müdürlüğümüz 22.09.2023 tarih 225.99/84893446 sayılı yazısı doğrultusunda Muhammet KARACA başkanlığında 25.09.2023 günü saat 09.30'da toplanarak aşağıdaki kararları almıştır:

1-Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliği'nin disiplin iş ve işlemleri ile ilgili maddelerinin ve aynı Yönetmeliğin sınıf geçme, devamsızlık, geç gelme, öğrenci başarısının değerlendirilmesi, sınıf tekrarı ile ilgili maddeleri bir kez daha Sınıf Rehberlik Çalışma Planlarındaki planlamaya göre sınıf öğretmenleri aracılığı ile rehberlik ders saatinde tüm öğrencilere duyurulacaktır.

2-Öğrencilere Okul öğrenci Ödül ve Disiplin Kurulu'nun sadece cezalandıran bir kurum değil, olumlu davranışlar gösteren öğrencileri ödüllendiren bir kurul olduğu duyurulup açıklanacaktır. Olumlu ve örnek davranışlar sergileyen öğrenciler Her Sınıf seviyesinden her ay okul rehberlik servisi ve okul aile birliğinde görüşleri alınarak ödüllendirilmesine karar verildi.

3-Sosyal etkinliklerde okulumuzu temsil eden ve başarılı olan öğrencilerimize başarı belgesi verilmesi ve okulun imkânları ölçüsünde bayrak törenlerinde ödüllendirilmesi ve desteklenmesine karar verildi.

4-Ödül almaya hak kazan öğrencilerin durumları; sınıf rehber ve okul rehber öğretmenlerin görüşleri alınarak karar verilmesi

5-Okul Öğrenci Ödül ve Disiplin Kurulu faaliyetleri veli, öğretmenler, rehber öğretmen işbirliğiyle yürütülecektir.

6- Olabilecek disiplin olaylarının nedenleri önceden araştırılarak önlemler alınabilmesi için (devamsızlık, derse geç gelme, kılık kıyafet sorunları, olumsuz davranış, sınıf içi davranışları, okul içi davranışları, akademik başarıları vb) okul idaresi, rehberlik servisi ve sınıf rehber öğretmenleriyle koordineli bir şekilde çalışmalar yapılmasına karar verilmiştir. Ayrıca öğrencilerin tespit edilen olumsuz davranışları, pandemi kuralları, okul ve toplu yaşama kurallarına uymasını sağlamak için, en kısa zamanda velilere ve ders öğretmenlerine bildirilecek ve birlikte çalışılacaktır.

7-Boş geçebilecek derslerdeki öğrencilerin denetim altına alınması ve olumlu faaliyetlerde bulunmalarının sağlanması için tedbirler alınacaktır.

8-Okulda öğrencilere ait her türlü elektronik eşyanın (kameralı ve kamerasız cep telefonu,Mp3 çalar, i-pad, ses ,kulaklık ve görüntü cihazları) amaç dışı kullanımının önüne geçilmesi ve daha etkin ders dinlenmesi için öğrenciler bu tür cihazları okula kontrollü kullanmaları şartı ile getirebilecektir. . Cep telefonlarını okul içinde, ders saatleri dışında, aileleriyle iletişim sağlamak için kullanacaklar, okul içerisinde uygunsuz, hoş olmayan fotoğraf çekip sosyal medyada yayınlamayacaklardır. Kurala uymayan ya da ders esnasında cep telefonunu kullanan öğrencilerin telefonlarına el konulacak ve velisine teslim edilecektir.

9-Mazeretsiz olarak geç kalmayı ve devamsızlık yapmayı alışkanlık haline getirmeye çalışan öğrencilerle ilgili olarak idarece işlem yapılacaktır. Sene başı öğretmenler kurul toplantısında alınan kararlara göre İlk ders saati geç kalan öğrenci yoklama fişine yazılıp e-okula yarım gün olarak işlenecektir. 5 GÜN GEÇ DEVAMSIZLIK e-okul sisteminde otomatik olarak YARIM GÜN devamsızlık sayılacaktır. Okul ders veya teneffüs saatlerinde öğrencilerin, okul idaresinin izni olmaksızın okul sınırları dışına çıkmamaları gerektiği konusunda özellikle sınıf rehber öğretmenleri tarafından rehberlik derslerinde uyarılacaktır.

10-Öğrencilerin okul girişine ya da çıkışına dışarıdan arkadaşlarını çağırmasına, bu konuda sınıf rehber öğretmenlerinin öğrencilere gerekli uyarıları yapmalarına karar verildi.

11-Öğrencilerin, sınıf rehber öğretmenlerinin yönlendirmesiyle sosyal aktivitelere katılarak yetenekli olduğu alanların ön plana çıkarılmasına karar verildi.

12-Öğrencilere okul rehberlik servisi tarafından düzeylerine göre ders çalışma programları hazırlanması ve bu konuda öğrencilere sınıf rehber öğretmenleri tarafından rehberlik edilmesine karar verildi.

13-Devamsızlık yapan öğrencilerin okul idaresi tarafından sınıf rehber öğretmenlerine bildirilmesi ve sınıf rehber öğretmenlerinin ailelerinin çocukları ile ilgili bilgilendirilmesi karar verildi.

14-Öğrencilere boş derste sınıftan çıkmamaları, okuldan ayrılmamaları konusunda öğretmenler kurulunda alınan kararların uygulanmasına, gerekli uyarıların yapılmasına karar verildi.

15-Okulun eklenti ve donanımlarının, araç-gereçlerinin ve dersliklerin öğrencilerde aidiyet duygusu oluşturarak temiz ve özenli kullanılmasına karar verildi.

16-Öğrenci velilerimizin çocukları ile ilgili bir problem olduğunda, okulu aramaları gerektiğinde çocuklarının cep telefonunu değil, okul telefonunu aramalarının daha uygun olacağı ve bu önerinin ilk toplantıda velilere hatırlatılmasına karar verildi.

17-Okul etkinlikleri ve sportif faaliyetlere katılan öğrencilerin ve okul saatleri dışındaki çalışmalar da dâhil olmak üzere, öğrenciye yakışır giyim kuşam ve davranış sergilemeleri, bu konuda etkinlikleri organize eden öğretmenlerin gerekli hassasiyeti göstermeleri gerektiği kararı alındı.

18-Rehberlik servisin Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Genel Müdürlüğünün belirlemiş olduğu öğrenci görüşme formunun kullanılmasının devam edilmesine karar verildi.

19-Öğrencilerin okul kurum kültürü uyumları konusunda her ay her sınıf seviyesinde en az bir sınıfın aranmasına karar verildi. Aramalarda okul aile birliğinden bir gözlemcinin katılımının sağlanması karar verildi.

20-Antalya Barosu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Okul Öğrenci Ödül ve Disiplin Kurulu'nun aldığı bu kararlara tüm öğrenciler uymakla yükümlüdür. Aksi davranışlarda bulunan öğrenciler yönetmeliklerde belirtildiği gibi işleme tabi tutulacaktır.

21- Kurulumuzca alınan bu kararların amacı; öğrencilerimizin davranışlarının daha iyi hale getirilmesi olarak amaçlanmaktadır.

Muhammet KARACA
Öğrenci Ödül ve Disiplin Kurulu Başk.

Bediühan KOÇDOĞLU
Disiplin kurulu üyesi

Bekir ÇALIŞKAN
Onur Kurulu Başkanı

Alev ÇELİK
Disiplin kurulu üyesi

İsa KAŞTAN
Okul Aile Birliği Temsilci

Özkan İKTU
Rehber Öğretmen

